SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Viaduto do Chá, 15, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01020-900
Telefone:

PRINCIPAL

Número do Contrato

29/2025

Contratado(a)

ECOVALLE LAGOS ORNAMENTAIS & AQUARISMO EIRELLI

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

08.287.764/0001-11

Data da Assinatura

28/07/2025

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

TERMO DE CONTRATO N.º 29/2025-SGM PROCESSO Nº: 6011.2025/0001554-1
CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
CONTRATADA: ECOVALLE LAGOS ORNAMENTAIS & AQUARISMOEIRELLI OBJETO DO
CONTRATO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
contínuos delimpeza, tratamento, manutenção contínua do ecossistema aquático e
conservação do Espelho d'Água,localizado no 14º andar do Edifício Conde Matarazzo,
incluindo o fornecimento de ração,equipamentos, máquinas e insumos necessários
para à execução das atividades. VALOR DO CONTRATO: R$ 23.730,00 (vinte e três
mil setecentos e trinta reais). NOTA DE EMPENHO: 86.279/2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 11.20.04.122.3024.2.103.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0. DATA DA
ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO: 28/07/2024. a) - TARSILA AMARAL FABRE

Negócios nº 1600907
Disponibilização: 01/08/2025
Publicação: 01/08/2025

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 130359904         SEI 6011.2025/0001554-1 / pg. 1

GODINHO - Chefe de Gabinete - SGM. b) - CARLOS CARPINELLI FAVALE - Sócio
Proprietário - ECOVALLE LAGOS ORNAMENTAIS & AQUARISMO EIRELI

Data de Publicação

01/08/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

130358363

Elaine Trindade Munhoz
Diretor(a) II
Em 31/07/2025, às 18:08.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 130359904 e o código
CRC C0A5430C.

Referência: Processo nº
6011.2025/0001554-1

Tipo: Dispensa (Espelho
Pubnet)

SEI nº
130359904

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 130359904         SEI 6011.2025/0001554-1 / pg. 2

	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 130359904